

「군포도시공사 직제규정」 시행내규 일부개정 내규를 다음과 같이 발령한다.

군포도시공사 사장 원 명 희



2021년 2월 23일

군포도시공사 직제규정시행내규 일부개정내규

군포도시공사 내규 제47호

1. 개정이유

- 가. 환경자원부 직제에 따라 환경관리소 운영을 위한 환경관리운영팀 업무와 대기환경 및 법적검사 등 지원 업무 분리.
- 나. 환경관리소 정비조, 운전조의 경우 환경관리운영팀 업무 소관으로 명확하게 구분.

2. 주요골자

경영시설본부 환경자원부 환경관리운영팀, 환경관리지원팀 정원 조정(안 제3조제1항 별표2)

환경관리운영팀	환경관리지원팀	비고(팀조정업무)
35 ⇒ 32(-3)	4 ⇒ 7(+3)	일반직6급 1명(대기환경) 일반직7급 1명(법적검사) 업무직 1명(환경미화)

3. 참고사항

가. 개정내규안: 별첨

나. 신·구조문대비표: 별첨

다. 관계법령발췌서: 해당없음

라. 예산수반사항: 해당없음

마. 사전예고결과: 해당없음

군포도시공사 직제규정시행내규 일부개정내규안

군포도시공사 직제규정시행내규 일부를 다음과 같이 개정한다.

제3조제1항 별표2중 환경자원부 환경관리운영팀 및 환경관리지원팀 정원을 다음과 같이 한다.

부서별 정원표(제3조제1항 관련)

환경자원부	직급별	현 행	개정안	증 감
환경관리지원팀	소계	4	7	+3
	일반직 3급	-	-	-
	일반직 4급	1	1	-
	일반직 5급	1	1	-
	일반직 6급	1	2	+1
	일반직 7급	1	2	+1
	업무직	-	1	+1
환경관리운영팀	소계	35	32	-3
	일반직 3급	1	1	-
	일반직 4급	1	1	-
	일반직 5급	5	5	-
	일반직 6급	11	10	-1
	일반직 7급	14	13	-1
	업무직	3	2	-1

부 칙

이 내규는 발령한 날부터 시행한다.

소 관 부 서	미 래 기 획 부
입	미 래 기 획 부 장 이 현 동
안	혁 신 기 획 팀 장 박 인 희
자	김 양 수 (390-7614)

신·구조문대비표

현 행

[별표2] 부서별정원표

○정원

(단위:명)

구 분	계	미래기획부			경영시설본부									도시교통본부									
					경영지원부			체육레저부			환경자원부			교통관리부			개발사업부						
		소계	혁신 기획 팀	안전 감사 팀	소계	인사 총무 팀	재무 회계 팀	소계	국민 체육 센터 팀	시민 체육 시설 팀	초막 골캠 핑팀	소계	환경 관리 운영 팀	환경 관리 지원 팀	새활 용타 운팀	소계	주차 관리 팀	공영 차고 지팀	교통 복지 지원 팀	소계	개발 기획 팀	개발 사업 팀	
총 계	260	10	7	3	13	9	4	65	35	19	11	72	35	4	33	90	47	11	32	10	6	4	
임원	소 계	1			1	1																	
	사 장	1				1																	
일반직	소 계	112	10	7	3	10	6	4	22	11	6	5	42	32	4	6	18	9	6	3	10	6	4
	2 급	2				1											1						
	3 급	3		1					1					1									
	4 급	12		1		1	1		1	1				1	1		1	1	1		1	1	1
	5 급	20		1	1		1	1		1	1	1		5	1	1	3	1			1	1	1
	6 급	36		2	1		2	1		4	1	2		11	1	2	2	3	1		2	1	1
	7 급	39		2	1		1	1		4	3	2		14	1	3	2	1	1		2	1	1
업무직	147				2	2		43	24	13	6	30	3		27	72	38	5	29				

개 정 안

[별표2] 부서별정원표

○정원

(단위:명)

구 분	계	미래기획부			경영시설본부									도시교통본부									
					경영지원부			체육레저부			환경자원부			교통관리부			개발사업부						
		소계	혁신 기획 팀	안전 감사 팀	소계	인사 총무 팀	재무 회계 팀	소계	국민 체육 센터 팀	시민 체육 시설 팀	초막 골캠 핑팀	소계	환경 관리 운영 팀	환경 관리 지원 팀	새활 용타 운팀	소계	주차 관리 팀	공영 차고 지팀	교통 복지 지원 팀	소계	개발 기획 팀	개발 사업 팀	
총 계	260	10	7	3	13	9	4	65	35	19	11	72	32	7	33	90	47	11	32	10	6	4	
임원	소 계	1			1	1																	
	사 장	1				1																	
일반직	소 계	112	10	7	3	10	6	4	22	11	6	5	42	30	6	6	18	9	6	3	10	6	4
	2 급	2				1											1						
	3 급	3		1					1					1									
	4 급	12		1		1	1		1	1				1	1		1	1	1		1	1	1
	5 급	20		1	1		1	1		1	1	1		5	1	1	3	1			1	1	1
	6 급	36		2	1		2	1		4	1	2		10	2	2	2	3	1		2	1	1
	7 급	39		2	1		1	1		4	3	2		13	2	3	2	1	1		2	1	1
업무직	147				2	2		43	24	13	6	30	2	1	27	72	38	5	29				